
ELITE Jahrgang  91 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

11 Lehmann Heiko BMX-Club Wttg. 15 15 15 45 45 3 7 18 11 5

51 Fix Robin MSC Hornberg 13 17 11 41 41 3 5 20 11 6

1 Mrohs Matthias MSC Schatthausen 17 20 37 37 2 23 7 3 1

2 Hoffmann Sebastian MSC Schatthausen 20 17 37 37 2 16 12 5 3

52 Hoffmann David MSC Schatthausen 11 13 10 34 34 3 2 9 8 9

21 Mrohs Thomas MSC Schatthausen 20 20 20 1 16 3 1

10 Mahler Johannes RMSC Oelbronn 11 9 20 20 2 1 5 4

6 Burger Dominik RMSC Oelbronn 13 13 13 1 1 5 2 4

23 Schrom Max MSC Schatthausen 8 8 8 1 1 1 2

Junioren Jahrgang  92/93

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

123 Pils Raphael MSC Schatthausen 20 20 20 60 60 3 47 9 3

122 Krell Lucas MC Neuburg-Donau 17 15 13 45 45 3 18 19 3 3

103 Hauf Matthias RMSC Oelbronn 13 13 17 43 43 3 7 18 9 13

126 Lorenz Kai RMSC Oelbronn 10 17 15 42 42 3 13 16 5 4

125 Henninger Michael MSC Münstertal 15 10 11 36 36 3 9 13 17 3

121 Weidler Mario MSC Münstertal 11 11 10 32 32 3 2 12 21 3

106 Gerath Ralph BMX-Club Wttg. 9 9 18 18 2 1 2 3

115 Leibbrand Rasmus RMSC Oelbronn 8 9 17 17 2 1 4 1

116 Fuchs Sebastian RSG Neckar-Odenwald7 0,1 8 15,1 15,1 3

 Jugend Jahrgang  94/95

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

210 Wenninger Simon MC Neuburg-Donau 20 13 20 53 53 3 32 13 2

213 Sandritter Albert MTG Kiefersfelden 10 20 17 47 47 3 24 13 5 4

212 Riecker Nils-Obed RG SRS Altenkirchen 15 17 13 45 45 3 26 14 2 2

214 Heckl Sebastian MC Neuburg-Donau 17 11 15 43 43 3 26 15 4

232 Oswald Dominik MSC Münstertal 11 15 11 37 37 3 19 15 7 4

215 Sandritter Jonathan MSC Schatthausen 13 10 8 31 31 3 15 15 6 4

231 Krell Sebastian MC Neuburg-Donau 9 9 9 27 27 3 11 12 7 6

226 Herr Luca MSC Münstertal 7 8 10 25 25 3 10 12 10 4

233 ArulananthamAbiharan TSF St.Wendel 5 6 6 17 17 3 7 6 3 6

216 Bühler Marc MSC Münstertal 6 3 7 16 16 3 6 3 6 6

234 Wesp Andrea MC Neuburg-Donau 4 7 3 14 14 3 6 1 7 8

207 Kollofrath Daniel MSC Münstertal 8 5 13 13 2 1 3 10 5

218 Bühler Patrick MSC Münstertal 3 4 4 11 11 3 1 10 1 6

227 Mohr Daniel BMX-Club Wttg. 2 2 2 6 6 3 2 1 6

209 Troppert Tobias BMX-Club Wttg. 5 5 5 1 3 3 1 3

Schüler Jahrgang  96/97

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

308 Depil Andreas MSC Schatthausen 20 20 20 60 60 3 26 12

351 Fix Romina MSC Hornberg 17 17 17 51 51 3 11 22 3 5

352 Heugel Maximilian RMSC Oelbronn 15 11 15 41 41 3 5 9 10 6

306 Troppert Christoph BMX-Club Wttg. 13 13 13 39 39 3 5 6 10 5

310 Schreiber Stefan MSC Schatthausen 9 15 9 33 33 3 5 5 8 1

323 Haller David RMSC Oelbronn 11 8 10 29 29 3 5 6 12

312 Mohr Jonas BMX-Club Wttg. 10 10 8 28 28 3 2 3 9 4

324 Lorenz Aron RMSC Oelbronn 7 9 6 22 22 3 1 2 5 7

328 Bendfeldt Till MSC Schatthausen 8 7 5 20 20 3 2 7 6

325 Andlauer Lukas MSC Münstertal 7 6 4 17 17 3 1 1 3 4

327 Heid Julian MSC Schatthausen 7 5 3 15 15 3 2 3 3

305 Strasser Andreas MC Neuburg-Donau 11 11 11 1 3 4 4 3

329 Wegmann Luckas RGA Kempten 7 7 7 1 2 4 1 1
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Master Jahrgang  89 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

168 SchechingerPatrick BMX-Club Wttg. 17 17 15 49 49 3 5 8 9

169 Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald15 15 17 47 47 3 8 15

154 Günther Simon BMX-Club Wttg. 11 10 13 34 34 3 1 1 5 4

152 Zabinsky Dirk RSG Tübingen 8 13 10 31 31 3 6 11

151 Dattler Michael RSG Tübingen 20 7 27 27 2 3 7 5

160 Huber Felix RSG Tübingen 10 9 6 25 25 3 7

153 Hartmeyer Heiko RSG Tübingen 13 0,1 11 24,1 24,1 3 2 5 2

164 Klose Markus MSC Thalheim 20 20 20 1 4 5 3 1

171 Schanuel Robert VMC Konstanz 20 20 20 1 1 4 2 3

156 Zabinsky Andreas RSG Tübingen 11 9 20 20 2 1 4 3

157 Engelhart Martin MSC Schatthausen 9 8 17 17 2 1 8

170 Bäker Kevin RSG Neckar-Odenwald7 0,1 4 11,1 11,1 3

161 Sommer Ulli MSC Schatthausen 5 5 5 1

Experten Jahrgang  91 und älter

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

253 Jäckel Joachim TSF St.Wendel 17 15 15 47 47 3 1 6 4 4

267 Yunusi Emal TSF St.Wendel 13 17 13 43 43 3 4 4 4 4

252 Dattler Achim RSG Tübingen 20 20 40 40 2 5 5 5 2

256 Baumann Matthias TSF St.Wendel 15 13 28 28 2 3 1 1

262 Zerr Florian RF Hilpoltstein 20 20 20 1 1 3

254 Wagner Florian MC Neuburg-Donau 0,1 17 17,1 17,1 2 3 3 2

251 Reibold Samuel Tretlager München 0,1 0,1 0,1 1

Schüler u 13 Jahrgang  98/99
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

402 Maier Max MSC Schatthausen
405 Friedrich Jonas RMSC Oelbronn 17 17 20 54 54 3 34 9 1

404 Zehentner Raphael MTG Kiefersfelden 20 15 17 52 52 3 35 6 2

452 Bührer Björn MSC Münstertal 11 20 11 42 42 3 23 14 5 1

407 Schiek Robert MSC Schatthausen 13 13 15 41 41 3 20 17 4 4

403 Mattmüller Nils MSC Münstertal 15 10 13 38 38 3 25 12 3 1

408 Müller Lars MSC Schatthausen 9 9 10 28 28 3 5 18 10 6

409 Staiger Mirco MSC Hornberg 8 8 9 25 25 3 1 6 5 4

451 Wenninger Ines MC Neuburg-Donau 10 11 21 21 2 14 9 5 1

Schüler u 11 Jahrgang  00/01
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

521 ReichenbachNina RMSC Oelbronn 20 20 20 60 60 3 33 10 1

502 Troppert Malte BMX-Club Wttg. 17 17 13 47 47 3 21 13 7 3

503 Eiseler Max MSC Schatthausen 15 13 17 45 45 3 24 10 6 1

506 Lorenz Jan RMSC Oelbronn 13 15 11 39 39 3 23 7 5 2

504 Obert Marcus MSC Münstertal 10 11 10 31 31 3 14 8 10 5

523 Hamm Robyn MSC Schatthausen 8 10 9 27 27 3 6 8 9 7

507 Sandritter Noah MSC Schatthausen 11 15 26 26 2 15 5 3 1

509 Zehentner Noah MTG Kiefersfelden 9 9 7 25 25 3 7 9 4 7

522 Greiner Simon MSC Schatthausen 7 8 8 23 23 3 6 8 7 7

511 Weigel Maximilian RGA Kempten 5 6 6 17 17 3 1 5 6 7

513 Hatt Kai MSC Münstertal 7 7 7 1 4 2 2

518 Schulz Florian RMSC Oelbronn 4 3 7 7 2 1

515 Stemmer Josef MC Neuburg-Donau 6 6 6 1 2 2 2 1

517 Grau Dominik RMSC Oelbronn 4 2 6 6 2

514 Kind Kevin TSF St. Wendel 5 5 5 1 2 3

520 Mattmüller Mark MSC Münstertal 4 4 4 1 1 3

Schüler u 9 Jahrgang  02 und jünger
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

551 Kaltenbach Andre MSC Hornberg 17 17 17 51 51 3 12 11 12 2

552 Kohler Tim TSF St. Wendel 15 15 30 30 2 3 3 8 2

553 Grau Marcel RMSC Oelbronn 13 15 28 28 2 2 1

554 Grieshaber Niklas MSC Münstertal 11 11 11 1 2 2

555 Dees Lukas MSC Münstertal 13 13 13 1 2 1 1

556 Müller Leon MSC Schatthausen 20 20 20 60 60 3 14 19 9 1

Gesamt

Gesamt

 Süddeutscher Trial-Pokal 
2010

Gesamt

Gesamt

Gesamt



Jahrgang  92 und älter
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

622 Much Manuel MSC Hornberg 20 15 20 55 55 3 6 7 7 2

604 Roller Lukas MSC Falke Sulz 17 11 17 45 45 3 1 5 6 6

602 Sutterer Timo MSC Münstertal 15 13 11 39 39 3 4 8 10

603 Ibig Fabian MSC Münstertal 17 15 32 32 2 1 6 12 2

605 Troppert Horst MSC Falke Sulz 11 10 10 31 31 3 5 2 5

619 Kohlbecker Luca MSC Ziegelhausen 10 9 4 23 23 3 1 2 2

606 Kirchner Mischa RSG Tübingen 13 9 22 22 2 5 4

624 Faißt Nicolay MSC Hornberg 20 20 20 1 1 6 4 3

625 Wälde Jörg RSV Gutach 6 5 6 17 17 3 4 16 7

616 Anderl Fabian MC Neuburg-Donau 9 7 1 17 17 3 1

626 Wöhrle Marco RSV Gutach 8 7 15 15 2 6 8 3 6

628 Moser Michael RSV Gutach 7 6 2 15 15 3 1 9 9 8

621 Proß Christian BMX-Club Wttg. 13 13 13 1 1 3 5 1

779 Brunzel Michael MSC Ziegelhausen 4 4 1 9 9 3 1

629 Dötz Julian SSV Wildpoldsried 8 8 8 1 4 1 1

623 Djordjevic Aleksander Herzogenaurach 8 8 8 1 1

961 Hain Michael MSC Schatthausen 3 3 6 6 2 9 7 2 6

627 KirschbaumJan RSV Gutach 5 1 6 6 2 1 4 4

630 Schecker Philipp Darmstadt 5 5 5 1 3 2

609 Wolf Mario MSC Falke Sulz 3 3 3 1 1 1 2

968 Kohler Jörg TSF St.Wendel 2 2 2 1 4 5 2 1

868 Kind Günter TSF St.Wendel 1 1 1 1 3 3 1

Jahrgang  93/94
PlatzST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

717 Krämer Moritz MTG Kiefersfelden 17 20 20 57 57 3 21 14 5 1

706 Rößler Paul MSC Schatthausen 20 13 17 50 50 3 20 9 4 2

704 Melidis Alexander AMC Kerzenheim 15 17 11 43 43 3 3 11 10 12

705 Röttger Niklas RMSC Oelbronn 11 15 13 39 39 3 4 8 13 7

708 Balb Jonas RMSC Oelbronn 13 11 15 39 39 3 2 10 12 7

709 Malzacher Paul MSC Münstertal 9 10 9 28 28 3 1 2 9 13

702 Trinkner Moritz MC Neuburg-Donau 8 8 10 26 26 3 1 3 3 9

707 Schneider Leonhard MSC Schatthausen 10 9 19 19 2 2 1 8 5

718 Stöhr Jonas RSG Neckar-Odenwald6 7 5 18 18 3

720 Kobler Philip RGA Kempten 8 8 8 1 2 4

711 Toldrian Hannes SSV Wildpoldsried 7 7 7 1 1 3

710 Crumbach Sebastian BAT Rauenberg 7 7 7 1

719 Wasserra Michael SSV Wildpoldsried 6 6 6 1

881 Weber Marc RSG Tübingen 4 4 4 1 1

976 Raab Jakob MC Neubrug-Donau 3 3 3 1 3 1 3 2

 Jahrgang  98/99/00
Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

829 Hartmann Alexander RMSC Oelbronn 20 20 20 60 60 3 27 7 6 5

803 Berktold Dominik RMSC Oelbronn 17 17 17 51 51 3 19 11 7 3

801 Gatz Maximilian MSC Schatthausen 15 15 15 45 45 3 7 15 11 7

813 Schneider Benedikt RMSC Oelbronn 13 13 9 35 35 3 6 5 10 4

828 Hess Philipp MSC Falke Sulz 10 10 11 31 31 3 1 6 9 7

802 Trinkner Philipp MC Neuburg-Donau 11 11 8 30 30 3 3 7 7 7

822 Kugler Marvin MSC Falke Sulz 6 8 5 19 19 3 2 2 4

804 Lenz Sebastian MSC Münstertal 8 9 17 17 2 1 1 8

821 Blum Andreas RSV Gutach 7 7 14 14 2 2 1

831 Jaggy Paul MSC Oelbronn 13 13 13 1 3 3 1 1

808 Karg Moritz RGA Kempten 10 10 10 1 2 1 3 3

991 Hain Marian MSC Schatthausen 4 6 10 10 2 1 12 3 1

830 Bauerfeind Manuel MSC Hornberg 9 9 9 1 1 4

826 Kohlbecker Niklas MSC Ziegelhausen 5 4 9 9 2 1

990 HeselschwerdtFrederic MSC Falke Sulz 2 5 1 8 8 3 1 3 6

819 Schwidder Benjamin RSV Gutach 7 7 7 1 1 3 1

805 Weber Yannik RSG Tübingen 6 6 6 1 1 2

992 Brandl Tim MSC Falke Sulz 3 3 3 1 6 3 1 1

989 Zessner Robin RMSC Oelbronn 3 3 3 1 4 1

993 Lutz Simon MSC Falke Sulz 2 2 2 1 2 3 3

994 Buck Lars MSC Falke Sulz 1 1 1 1 1 4

 SCHÜLER - C Jahrgang  01 und jünger

Platz ST:NR. Name Club HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Sum Streich Endergeb. Anzahl Läufe 0er 1er 2er 3er

901 Hauf Christian RMSC Oelbronn 20 20 20 60 60 3 18 15 5 3

910 Blum Alexander RSV Gutach 17 17 34 34 2 2 4 2 5

902 Andlauer Madlen MSC Münstertal 15 15 30 30 2 2 2 4 6

903 Kugler Simon MSC Falke Sulz 15 13 28 28 2 3 2

917 Walz Luca MSC Falke Sulz 17 17 17 1 2 3 1 2

916 Dongus David MSC Falke Sulz 13 13 13 1

914 Thanheiser Rajas MSC Hornberg 11 11 11 1 1

Gesamt

SCHÜLER - A Gesamt

 SCHÜLER - B Gesamt

Trialmarkt Cup  2010

Offen - 15+ Gesamt



Süddeutsche
Mannschaftsmeisterschaft 2010

Mannschaft

Trial Team Hoffmann 177

RMSC Oelbronn 1 155

MSC Schatthausen 1 146

Hornberger Schießen 143

MSC Falke-Sulz 1 141

RMSC Oelbronn 2 124

Trial Team Saar 122

Münstertal 1 117

MSC Schatthausen 2 103

MSC Falke-Sulz 2 87

Team Bockmischt 85

Bikemaniax 73,2

MSC Schatthausen 3 70

Münstertal 2 63

MSC Schatthausen 4 62

Platz Gesamt Punkte



Bikemaniax
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
169 Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald 15 15 17 47

116 Fuchs Sebastian RSG Neckar-Odenwald 7 0,1 8 15,1

170 Bäker Kevin RSG Neckar-Odenwald 7 0,1 4 11,1

73,2
73,2

Trial Team Saar
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
253 Jäckel Joachim TSF St.Wendel 17 15 15 47

256 Baumann Matthias TSF St.Wendel 15 13 28

267 Yunusi Emal TSF St.Wendel 13 17 13 43

552 Kohler Tim TSF St. Wendel 15 15 30 148
13 13 26 122

Trial Team Hoffmann
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe

1 Mrohs Matthias MSC Schatthausen 17 20 37

21 Mrohs Thomas MSC Schatthausen 20 20

123 Pils Raphael MSC Schatthausen 20 20 20 60

308 Depil Andreas MSC Schatthausen 20 20 20 60 177
177

RMSC Oelbronn 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
405 Friedrich Jonas RMSC Oelbronn 17 17 20 54

521 ReichenbachNina RMSC Oelbronn 20 20 20 60

352 Heugel Maximilian RMSC Oelbronn 15 11 15 41

323 Haller David RMSC Oelbronn 11 8 10 29 184
11 8 10 29 155

RMSC Oelbronn 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
126 Lorenz Kai RMSC Oelbronn 10 17 15 42

506 Lorenz Jan RMSC Oelbronn 13 15 11 39

103 Hauf Matthias RMSC Oelbronn 13 13 17 43

115 Leibbrand Rasmus RMSC Oelbronn 8 9 17 141
8 9 17 124

Hornberger Schießen
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe

51 Fix Robin MSC Hornberg 13 17 11 41

351 Fix Romina MSC Hornberg 17 17 17 51

409 Staiger Mirco MSC Hornberg 8 8 9 25

551 Kaltenbach Andre MSC Hornberg 17 17 17 51 168
8 8 9 25 143

Münstertal 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
232 Oswald Dominik MSC Münstertal 11 15 11 37

226 Herr Luca MSC Münstertal 7 8 10 25

452 Bührer Björn MSC Münstertal 11 20 11 42

403 Mattmüller Nils MSC Münstertal 15 10 13 38 142
7 8 10 25 117

Münstertal 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
513 Hatt Kai MSC Münstertal 7 7

504 Obert Marcus MSC Münstertal 10 11 10 31

207 Kollofrath Daniel MSC Münstertal 8 5 13

325 Andlauer Lukas MSC Münstertal 7 6 4 17 68
5 5 63

Team Bockmischt
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
121 Weidler Mario MSC Münstertal 11 11 10 32

125 Henninger Michael MSC Münstertal 15 10 11 36

218 Bühler Patrick MSC Münstertal 3 4 4 11

216 Bühler Marc MSC Münstertal 6 3 7 16 95
3 3 4 10 85

Mannschaftswertung



MSC Schatthausen 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
556 Müller Leon MSC Schatthausen 20 20 20 60

503 Eiseler Max MSC Schatthausen 15 13 17 45

407 Schiek Robert MSC Schatthausen 13 13 15 41

215 Sandritter Jonathan MSC Schatthausen 13 10 8 31 177
13 10 8 31 146

MSC Schatthausen 3
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
328 Bendfeldt Till MSC Schatthausen 8 7 5 20

327 Heid Julian MSC Schatthausen 7 5 3 15

523 Hamm Robyn MSC Schatthausen 8 10 9 27

522 Greiner Simon MSC Schatthausen 7 8 8 23 85
7 5 3 15 70

MSC Schatthausen 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe

52 Hoffmann David MSC Schatthausen 11 13 10 34

507 Sandritter Noah MSC Schatthausen 11 15 26

310 Schreiber Stefan MSC Schatthausen 9 15 9 33

408 Müller Lars MSC Schatthausen 9 9 10 28 121
9 9 18 103

MSC Schatthausen 4
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe

2 Hoffmann Sebastian MSC Schatthausen 20 17 37

23 Schrom Max MSC Schatthausen 8 8

157 Engelhart Martin MSC Schatthausen 9 8 17

161 Sommer Ulli MSC Schatthausen 5 5 67
5 5 62

MSC Falke-Sulz 1
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
168 Schechinger Patrick BMX-Club Wttg. 17 17 15 49

154 Günther Simon BMX-Club Wttg. 11 10 13 34

502 Troppert Malte BMX-Club Wttg. 17 17 13 47

11 Lehmann Heiko BMX-Club Wttg. 15 15 15 45 175
11 10 13 34 141

MSC Falke-Sulz 2
ST:NR. Name HBG 1 HBG 2 Sulz Ölb Schat Dos Tüb Zw Summe Summe
106 Gerath Ralph BMX-Club Wttg. 9 9 18

312 Mohr Jonas BMX-Club Wttg. 10 10 8 28

227 Mohr Daniel BMX-Club Wttg. 2 2 2 6

306 Troppert Christoph BMX-Club Wttg. 13 13 13 39 91
2 2 4 87

Mannschaftswertung


